„ Sept., ind. V. Haldinburc. — Fridericus II domui Templi per
manum Guillelmi de Antiochia fratris privilegium ab Hugone de Baucio
ejusque uxore Barasa, R. de Baucio, G. Aimardo ejusque uxore Mabilia,
R. Gaufridi et Rocellino, vicecomite Massiliae, concessum et M(ichaelis),
Arelatensis archiepiscopi, S(tephani) Tolonensis et G(uillelmi) Aviniensis
episcoporum sigillis munitum, quo in civitate et dominio Massiliae naves
facere et iisdem mercatores et peregrinos in terras ultramarinas vel Hispaniae
vel in alias partes vehi dictis fratribus liceat, confirmat (Winkelmann,
Acta inedita I, p. 117, No. 139; Böhmer-Ficker, No. 880). 889

(„ Octob.). — Jacobus, episcopus Acconensis, amicos certiores facit
de electione sua et itinere per Italianam facto inde in Terram Sanctam trans-
fretaturus (St. Genois in Nouv. Mém. de l'acad. de Bruxelles XXIII, p. 29
—33; Röhricht in *Zeitschr. f. Kirchengesch.* 1892: Ep. Jac. No. 1). 890

(„ ? Maj. 26). — Bubekre, filius Ajubt, soldanus Petro Ziani, Vene-
torum duci, se eosdem et cum iis in Aegyptum venientes conservare
ac fovere velle, pollicetur. — Vivianus etc. ut supra No. 830 (*Tafel-Thomas* II, p. 190—191, No. 247; cf. *Vite de duchi di Venezia in Muratori SS.* XXII, p. 542—543; Capelletti, *Storia dei repubblica di Venezia* 1850, II, p. 212; Heyd I, p. 404). || Documentum scriptum est «septima
intrante mense Safar», sive 26 Maj. 1216, si comprobare licet, quae Heyd
(l. c.) de privilegio cohaerenti exposuit. 891

1217 Jan. — Johannes, rex Hierosolymitanus, sigillo confirmat, coram ipso Beatricem, quondam comitis Jocellini filiam, a marito suo comite Othonem¹⁾ procuratorem institutam domum Hospitalis ejusque magistrum Garinum de Monte acuto a petitione casalis Manueth absolvisse et domui donasse. — Boamundus IV, princeps Antiochiae et comes Tripolitanus, Radulphus de Tiberiade, regni senescalcus, Jacobus²⁾ marescalcus, Gauterus de Caesarea, Odo Montebello,³⁾ Gilo de Beritho, Gaufridus de Cafran, Roardus de Cayphas. Datum per manum Johannis de Vindopera, notarii regii (Paoli I, p. 253, No. 212 [cf. p. 547]; Bechstein, p. 127, No. 3). **892**

¹⁾ de Henneberg. ²⁾ de Durnai. ³⁾ seu de Montebelliardo.

„ Mart. 8. Laterani. — Honorius III Jacobo Balgo, procuratori ecclesiae S. Marci de Tyro, indulget, ut «lapsus tibi temporis non obsistat, quominus possessionem recuperare valeas ecclesiae S. Marci de Tyro et aliarum rerum, quae per Innocentium III custodiae causa (Simoni), archiepiscopo Tyrensi, assignatae fuerunt, nam dicto archiepiscopo pro causa necessaria nunc absente in praesentiarum ei assignari non possit eadem possessio» (Pressutti I, No. 405). || Idem 7 Maj. 1218 (Simonem), archiepiscopum Tyensem, de hujus epistolae tenore certiorem facit (ibid. No. 1294; cf. Potthast, No. 7751 et supra No. 887). **893**